

خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

صنعتی اصفهان و دانشگاه اصفهان و دانشگاه صنعتی مالک اشتر هستند دانشجویانی با سطح استاندارد علمی بالا با استعانت از خداوند متعال در این رشته تربیت و به جامعه تحویل و روانه بازار کار نماید.

پیام تبریک

بسیار مفتخریم که صمیمانه ترین تبریکات خود را به جناب آقای دکتر امیررضا طلایی خوزانی بخاطر اعلام نام ایشان از سوی سیویلیکا حمایت کننده همایش های علمی کشور به عنوان پژوهشگر برتر و سرکار خانم دکتر باقری که اخیرا موفق به دفاع از رساله دکتری خویش گردیدند تقدیم نماییم. سردبیر خبرنامه رسمی موسسه آموزش عالی جامی به نمایندگی از تمامی همکاران به این عزیزان تبریک عرض نموده و از درگاه ایزد منان برای ایشان توفیقات روز افزون خواستار است.

قابل توجه دانشجویان عزیز متقاضی مکان انبام کار آموزی

سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران وابسته به وزارت علوم و تحقیقات و فناوری اعلام نموده است که به منظور راه اندازی یک سیستم یکپارچه برای انجام جایابی درس کار آموزی دانشجویان می توانند به نشانی اینترنتی <http://karamouzi.irost.ir> که در حال ارائه خدمات به دانشجویان در مکان های صنعتی می باشد، مراجعه نمایند. بنابراین دانشجویانی که در یافتن محل انجام کار آموزی خود با مشکل روبرو هستند می توانند از طریق این سامانه اقدام نمایند. لذا موسسه آموزش عالی جامی از حضور تمامی دانشجویان عزیز خواهشمند است به این مهم توجه ویژه مبذول فرمایند.

اطلاعیه در مورد بین المللی شدن همایش ملی کاربرد های شیمی در فناوری های نوین

بدینوسیله بسیار خوشوقتیم که به اطلاع پژوهشگران و دانشجویان موسسه برسانیم که همایش ملی کاربردهای شیمی در فناوری های نوین که چندین سال است به میزبانی موسسه آموزش عالی جامی و تحت سرپرستی جناب آقای دکتر سید فواد آقامیری عضو هیئت علمی و موسس موسسه آموزش عالی جامی برگزار می گردد، با پیگیری های به عمل آمده بین المللی گشته و با استعانت از خداوند متعال در آذرماه سال جاری در هتل بین المللی آسمان اصفهان به میزبانی موسسه آموزش عالی جامی برگزار خواهد شد و بدینوسیله از حضور تمامی پژوهشگران برای شرکت در این رویداد علمی دعوت به عمل می آوریم.

اعطاء مجوز اخذ دانشجو در مقطع کارشناسی پیوسته رشته طراحی صنعتی به موسسه از سوی وزارت ممتربه علوم، تحقیقات و فناوری

بسیار مایه مباهات است که به اطلاع برسانیم با همت و همکاری هیئت محترم رئیسه و معاونت آموزشی موسسه، مجوز قطعی جذب دانشجو در مقطع کارشناسی پیوسته رشته طراحی صنعتی برای نیمسال اول سال تحصیلی ۹۶-۱۳۹۵ از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به موسسه اعطاء گردید. لازم به ذکر است که موسسه آموزش عالی جامی یکی از معدود موسسات آموزشی غیرانتفاعی استان اصفهان است که این رشته را اخذ نموده است و از آنجایی که مقاطع بالاتر این رشته در حیطه رشته های فعال وزارتخانه نیست تمایل زیادی برای دانشجویان برای ادامه تحصیل در این رشته وجود داشته و از طرفی دیگر در سند چشم انداز آینده موسسه راه اندازی مقاطع بالاتر این رشته نیز وجود خواهد داشت. موسسه آموزش عالی جامی امیدوار است با استفاده از تجارب ارزشمند اعضای هیئت علمی خود و اعضای هیئت موسس که همگی از دانشگاههای

پذیران نظرات، پیشنهادات و انتقادات سازنده شما محترم.

همکاران این شماره: آقایان مهندس غلامرضا ذبیلی و مهران پزلی

Ghr.ziaei@jami.ac.ir